



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

23 MAJA 2024 nr 18/(577)2024

KONKURSY

ROZPOCZĄŁ SIĘ NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH „DOKTORATU WDROŻENIOWEGO 2024”

Przedmiotem programu jest tworzenie warunków do rozwoju współpracy podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki z otoczeniem społeczno-gospodarczym, prowadzonej w ramach szkół doktorskich i polegającej na kształceniu doktorantów we współpracy z zatrudniającymi ich przedsiębiorcami albo innymi podmiotami, której efektem będzie wdrażanie w tych podmiotach wyników prowadzonej przez doktorantów działalności naukowej.

[Więcej >>>](#)

[Więcej >>>](#)

KONKURS HORYZONT EUROPA HORIZON-CL4-2024-HUMAN-03-02

Explainable and Robust AI (AI Data and Robotics Partnership) – celem projektu jest rozwój algorytmów sztucznej inteligencji i opartych na nich innowacji, które mogą działać bezpiecznie w różnych sytuacjach oraz w warunkach rzeczywistych. Maksymalny budżet projektu to 7,5 mln euro. Aplikowanie w konkursie jest jednoetapowe, a wnioski można składać do 18 września 2024 r. godz. 17:00.

[Więcej >>>](#)

OTWARTY NABÓR NA WSPÓLNE PROJEKTY BADAWCZE – POLSKA–NIEMCY

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej oraz Niemiecka Centrala Wymiany Akademickiej – DAAD zapraszają do składania wniosków o finansowanie wspólnych projektów badawczych realizowanych przez naukowców z Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Federalnej Niemiec; celem naboru jest wsparcie mobilności naukowców realizujących projekt badawczy, uzgodniony i prowadzony wspólnie przez Wnioskodawców z Polski i partnerów z Niemiec. Wnioski mogą składać instytucje nauki i szkolnictwa wyższego. Projekt badawczy może dotyczyć wszystkich dziedzin nauki. Koordynatorem może być osoba posiadająca minimum stopień doktora, zatrudniona przez Wnioskodawcę. Maksymalna wysokość finansowania z budżetu NAWA wynosi 30.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży i pobytów naukowców. Finansowanie badań musi być zapewnione z innych źródeł. Termin składania wniosków mija **28 czerwca br.**

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

WYŁANIANIE WYKONAWCÓW W PROJEKTACH WSPÓLFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FE W PERSPEKTYWIE FIANSOWEJ 2021–2027

4 czerwca br., w godz. 9:00 – 15:15, odbędzie się szkolenie w formule online organizowane przez Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich. Spotkanie

adresowane jest do osób realizujących projekty ze środków funduszy europejskich w obecnej perspektywie finansowej, które chcą zapoznać się z zasadami stosowania zasady konkurencyjności, aspektami udzielania zamówień do 130 tys. zł w świetle obowiązującej ustawy oraz aktualnymi Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS Plus, Funduszu Spójności i Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji. Rekrutacja prowadzona jest do 31 maja włącznie lub wyczerpania miejsc, na podstawie złożenia formularza zgłoszeniowego.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIUM MSCA DOCTORAL NETWORKS 2024

Krajowy Punkt Kontaktowy ds. MSCA w NAWA zaprasza do udziału w webinarium poprzedzającym MSCA DN 2024 Info Event „Konkurs MSCA Doctoral Networks 2024 – Dzień Informacyjny”.

29 maja 2024 r. Komisja Europejska otworzy nabór wniosków na konkurs Działania „Maria Skłodowska-Curie” Doctoral Networks 2024 (HORIZON-MSCA-2024-DN-01). Celem Działania jest wdrażanie programów studiów doktoranckich w ramach międzynarodowej współpracy instytucji nauki i firm w Europie i poza nią tak, aby umożliwić doktorantom udział w przedsięwzięciach międzynarodowych, podniesienie ich kwalifikacji, pobudzenie kreatywności, rozszerzenie innowacyjności personalnej, co z kolei przyczyni się w dłuższej perspektywie do zwiększenia ich szans na zatrudnienie, także poza sektorem akademickim.

[Więcej >>>](#)



EUROSCIENCE OPEN FORUM (ESOF2024)

Od 12 do 15 czerwca 2024 roku Katowice będą gospodarzem 11. edycji konferencji EuroScience Open Forum (ESOF2024), towarzyszącej obchodom Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024. Organizowane co dwa lata wydarzenie stanowi jedną z najważniejszych platform współpracy świata nauki i społeczno-gospodarczego otoczenia. ESOF2024 odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Hasłem przewodnim edycji jest „Życie zmienia naukę”. Do Katowic przybędą czołowi europejscy i światowi przedstawiciele świata nauki, badacze akademicy i wdrożeniowi, przedstawiciele instytucji publicznych i niepublicznych wspierających naukę, przedstawiciele biznesu, mediów, a także osoby zainteresowane pozycją i rolą nauki we współczesnym świecie.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



KONSULTACJE DOTYCZĄCE PRZYSZŁOŚCI PROGRAMU INTERREG POŁUDNIOWY BAŁTYK PO 2027 ROKU

Rozpoczęły się konsultacje dotyczące przyszłości programu Interreg Południowy Bałtyk po 2027 roku. Komisja Europejska chce poznać Państwa opinię na temat szans, wyzwań oraz pomysłów dotyczących współpracy transgranicznej na obszarze Południowego Bałtyku. W związku z powyższym zapraszamy do udziału w konsultacjach.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM